de los Estados Unidos de América (US$5.200,00) a más del existente, de manera que 
éste alcance la suma de SEIS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(US$6.000), y que dicho aumento se lo pagará con fondos provenientes de la Reserva 

Facultativa de la compañía. Las ciento treinta mil (130.000) nuevas acciones ordinarias y 
nominativas de un valor de cuatro centavos de dólar cada una, emitidas con ocasión del 

TOTAL No. VALOR 
ACCIONISTA CAPITAL | ACCIONES |CIACCION 

AGENCIA NAVIERA AGNAMAR S.A. US$6.000| 6800 10